
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е      
 

от 29.12.2022 № 97 
                                                               г. Южа 

 

Об утверждении бюджетной сметы Совета Южского городского поселения 

Южского муниципального района Ивановской области на 2023 год 

 и на плановый период 2024 и 2025 годов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 19 части 2 статьи 28 Устава Южского городского 

поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального 

района Ивановской области РЕШИЛ: 

1. Утвердить бюджетную смету Совета Южского городского поселения 

Южского муниципального района Ивановской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Совета 

Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской 

области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию по экономике, бюджету, финансовому и кредитному 

регулированию, налоговой и инвестиционной политике Совета Южского 

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области. 

 

 

Глава Южского городского поселения                                                   А.А. Баранов 
 


